Prédio rústico denominado BOUÇA da FONSECA, BRAVIO, sito em 
Lugar das Lagoas, na freguesia de Rates, concelho de Povoa de Varzim e inscrito na respetiva 
matriz predial rustica pelo artigo 20 com a área de 20437m2 (ha-2,437000)
• Comprador: CAM ALL, UNIPESSOAL LDA com o NIPC 513804374
• Preço da venda: €650.000- seiscentos é cinquenta mil euros
• Estado do prédio: O prédio é vendido no estado em que se encontra atualmente.
• Data prevista da escritura: A escritura irá se realizar até 31.12.2025
• Outras condições: Todos os encargos de impostos, escritura, registo são por conta da 
compradora